
faktúra  1392546
Dodávater:

NATURPRODUKT  spol.s  r.o.,  Nádražná  20,  900  28  Ivanka  pri  Dunaji

Registrovaný  v Obchodnom  registri  Mestského  súdu  Bratislava  III,  oddiel:  Sro,  vložka  č.12592/B

IČO:  31341187 ICDPH:  SK2020364511

DIČ:  2020364511 Odberater:

Špecializovaná  nemo«
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Sklad:  02/459  432  13

Učtáreň:  0908  949  691

Obch.  zástupca:  0907  380  155

Bankové  spojenie

TATRABANKA,  a.s. Bratislava,  č.ú.:  2628002393/1100

IBAN  SK54  llOO  OOOO 0026  2800  2393

BIC  (SWIFT)  TATRSKBX

UniCredit  Bank  a.s. Bratislava,  č.ú.:  1362978000/1lll

IBAN  SK57  l11lOOOO  0013  6297  8000

BIC  (SWIFT)  ťJNCRSKBX

Konštantný  symbol:  0008

IČO  odberatel'a  37971832

DIČ  odberatel'a  2021877792

DIČ  pre  DPH  SK2021877792

Číslo  zákoznflcg  5206145

Dátum  vystavenia  19.08.2024

Dátum  dodania  19.08.2024

Deň  splatnosti  18.09.2024

Forma  úhrady  Prev.prflc.

Doprava  SPS

Počet  bal:ííov  3

Nereggílovarié  preparáty

Kód Názov  Balenie

-"Ša;ža----ňxsp;ácia-----ňAN--------=ŠZÚaSÍ-------=

Kusov

Zrava

bez DPH

...........3gj5p>............
celkom

DPH  %

celkom

s DPH

............;q.:q>............
celkom

15.7002 NaturproduktŠvédskekvapky  500m1

17082022  17.08.2025  8595026107212

1 15.48

15.48

20%

3.10

18.58

18.58

15.7992 Sirupmedovkový  250m1

24HD0027A  29.01.2027  8595026105904

1 3.33

3.33

20%

0.67

4.00

4.00

15.7993 Sirupfresh  250m1

24LM0020A  17.01.2026  8595026105942

1 3.33

3.33

20%

0.67

4.00

4.00

15.7995 Sirupjahodový  250m1

24FI0086A  06.05.2027 8595026105843

2 3.33

6.66

20%

1.33

4.00

7.99

15.7996 Sirupmalinový  250m1

24FI0055A  12.03.2027  8595026105881

2 3.33

6.66

20%

1.33

4.00

7.99

15.7997 Siruplesnázmes  250m1

24FI0084A  02.05.2027  8595026105867

2 3.33

6.66

20%

1.33

4.00

7.99

80.501. INTACT  rolky  citrón  hroznový  cukor  40  g

L03066  20.10.2025  4005292402699

15 0.77

11.55

20%

2.31

0.92

13.86

80.502. INTACT  rolky  pomaranč  hroznový  cukor  40  g

L03069  20.11.2025  4005292403696

15 0.77

11.55

20%

2.31

0.92

13.86

80.504. INTACT  rolky  jahoda  hroznový  cukor  40 g

L03061 29.11.2025  4005292408691

15 0.77

11.55

20%

2.31

0.92

13.86

80.506. INTACT  rolky  malina  hroznový  cukor  40  g

L04392  02.04.2026  4005292404693

15 0.77

11.55

20%

2.31

0.92

13.86

80.511. INTACT  rolky  višňa  hroznový  cukor  40 g

L00940  31.03.2025  4005292409698

15 0.77

11.55

20%

2.31

0.92

13.86

80.515. INTACT  rolky  zelené  jablko  hroznový  cukor  40  g

L02844  09.10.2025 4005292421690

30 O.Ol

0.30

20%

0.06

O.Ol

0.36

80.5153 INTACT  rolky  čierne  ríbezle  hroznový  cukor  40 g

L04788  25.03.2026  4005292407694

15 O.OI

0.15

20%

0.03

O.Ol

0.18

80.5169 INTACT  rolky  tropic  hroznový  cukor  40  g

L04805 13.03.2026  4003087032656

15 0.77

11.55

20o/o

2.31

0.92

13.86

96.0821 Sirupmojito  250m1

24LM0120A  10.07.2027  8595026107496

2

9.9%

3.00

6.00

20%

1.20

3.60

7.20
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Tovar  poskytnutý  zdarma  k reklamným  účelom

997.07S Visačka  sirup  medovkový  SK  1 ks i

Daňová  rekapitulácia

Sadzba

DPH

Dodávater

ceria  bez  DPH

DPH

e

Dodávater

cena  s DPH

Neregulované  preparáty

lOo/o

20%

Celkom

117.87

117.87

23.57

23.57

141.44

141.44

Celkom  za faktúru

10%

20%

Celkom

117.87

117.87

23.57

23.57

141.44

141.44
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Hmotnost'tovaru:  12.156  kg Kpreplateniu  ť  141.44

Vybmuje:  Zemanová  Martina,  tel.: 0905 251 875, zemanova@naturprodukt.sk

Reklamácie  zjavných  vád  a poškodení  môže  kupujúci  uplatniť  najneskôr  do 3 dní  od prevzatia  tovaru.

V prípade  nezaplatenia  bude  za každý  deň oneskorenia  účtovaný  úrok  z omeškania  O.050%  z ceny.

NATURPRODUKT  spol.s  r.o. - regňstrovaný  Štátnou  veterinárnou  a potravinovou  správou  SR pod.ev.č.  1497/02  RP.

Výživové  doplnky  a potraviny  sú uvádzané  do obehu  na základe  súladu  s príslušnou  hlavou  PK  SR, výnos  č. 16826/2007-OL.

Kozmetické  výrobky  sú uvádzané  do obehu  na základe  súlaď'u  s požiadavkami  nariadenia  vlády  č. 658/2005.

.áštorská 134, 949 88 Nb


